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HanmeHoBaHWe nokasartens

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha BbinnaTtbl no onnate
TpyAa

Pa6oTbl, ycnyrn no cogepxaHuio
nmyujecTsa

Mpoune paboTbl, ycnyrn

CounanbHble Nocobus 1 KoMneHcaunm
nepcoHany B AeHexHoi opme
CounanbHble Nocobusa N kKomneHcaymm
nepcoHany B AeHexHoli hopme
Hanoru, nownuHsl n c6opbl
YBenuyeHne CTOMMOCTMN roptoye-
CMa304HbIX MaTepuanos

Hanoru, nownuHsl 1 c6opbl
YBenuyeHme cTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpefcTs

Moco6usa no coumanbHOW NomoLym,
BbliNaynBaemble pabotogarensimu,
HaHumMmaTenssmu 6biBWKUM paboTHMKaM B
HaTypanbHoii hopme

CoumnanbHble KOMNeHcauny nepcoHany B
HaTypanbHoli hopme

3apaboTHas nnata

HauncneHuns Ha BbinnaTtbl No onnate
TpyAa

CounanbHble Nocobusa N kKomneHcalmm
nepcoHany B AeHexHoli popme
CoumnanbHble NOCOGMA 1 KOMNeHcaunu
nepcoHany B AeHexHoin opme
YBenuyeHne cToOMMOCTM NMPOAYKTOB
nuTaHms
Pab6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio
nmyliecTsa
PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuio
nmyuiecTsa

Mpouune pab6oThl, ycnyrm

Mpoune paboTbl, ycnyru

MToro no kogy BK (no koay paspena)

Kopg cTpoku

01

02

03
04

05

06
07

08
09

10

12
13

14
15
16
17
18
19

20
21

Pasgen 1. Torosble nokasatenn 6HOKETHON CMETI

Kop no 6oaxeTHON knaccudukayum Poccuiickoit depepayumn

pasgena

3
07

07

07
07

07

07
07

07
07

07

07

07
07

07

07

07

07

07

07

07
07

nogpasgena

4
02

02

02
02

02

02
02

02
02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

02
02

uenesoii ctatbu

5
0600211010

0600211010

0600211010
0600211010

0600211010

0600211010
0600211010

0600211010
0600211010

0600211010

0600276890

0600276890
0600277160

0600277160
0600277160
0600277160
06002L3040
060E250970
0700220600

0700220600
1200220070

Bnga
pacxonos

6
111

119

244
244

111

112
852

244
852

244

321

112
111

119

111

112

244

244

244

244
244

Koz,
aHanUTUYecKoro
nokasarvens
7

000.00.00

000.00.00

000.00.00
000.00.00

000.00.00

000.00.00
000.00.00

000.00.00
002.91.60

003.10.30

000.00.00

000.00.00
000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

Bcero

(Tekywnit
ron)

8
-4 253,17

-1 268,63

43 459,98
-2 512,00

2 370.24

700,00
0.00

-14 212,98
3 500,00

-6 748,00

18 946,48

127 931,23
-2 959,68

-200,00

2 959,68
200.00

-531 485,44
0,00

-3 000.00

3 000,00
-71 800,00

-435 372,29
-435 372,29

Cymma
1 ropg
nnaHoBoOro
nepuopa)
9
0.00
0,00

0.00
0,20

0.00

0,00
0,00

0.00
0.00

0.00

0,00

0.00
0,00

0.00
0,00
0.00
-1 405 283,17
1732 039.80
0,00
0.00
0,00

326 756,83
326 756,83

(2 rog
nnaHoBOro
nepuoga
10
0,00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
-1 405 283,17
0.00
0.00
0.00
0,00

-1 405 283,17
-1 405 283,17



Pasgen 2. InmMutbl 6HOAXKETHbIX 0043aTeNbCTB MO pacxojam nony4vatens GHOAXETHbIX CPeAcTB

HanmeHoBaHWe nokasartens

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha BbinnaTtbl No onnare
Tpyas”

PaboTbl, ycnyrn no cogepxaHuto
nmyliecTsa

Mpoune paboTbl, ycnyru

CoyuanbHble Nocobusa 1 KomneHcaymm
nepcoHany B leHEeXHON dopme
CoyunanbHble Nocobusa 1 KomneHcaymm
nepcoHasny B leHEXHON opme
Hanoru, nownuHel 1 c60pbl
YBenuyeHne cToMmMoCTU roptoye-
CMa304HbIX MaTepuanos

Hanoru, nownuHsl n c6opbl
YBenunyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpencTs

Moco6usa no counansbHOW NomoLyu,
BbiNnaynBaemMble paboTogarenamu,
HaHuMaTensiMu ObIBIWMM paboTHMKaM B
HaTypanbHoi hopme

CoumnanbHble KOMNEeHcauMm nepcoHany B

HaTypanbHoli hopme

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha Bbinnatbl No onnare
TpyAa

CouwnanbHble nocobua n KomMneHcaunm
nepcoHany B fieHeXHoi dopme
CounanbHble Nocobus n KoMneHcaunm
nepcoHany B fieHeXHoi dopme
YBenuyeHne cToMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHms

Pab6oTbl, ycnyrn no cogepxaHuio
nmyliecTea

PaboTbl, ycnyrn no cogepxaHuto
nmyliecTea

Mpoune paboTbl, ycnyru

Mpoune paboTbl, ycnyru

NTtoro no koay BK (no koay pasgena)

Kop cTpoku

01
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04
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06
07

08
09
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11

12
13

14
15
16
17
18
19

20
21

Kon no GloAxeTHOW knaccucukauum Poccuiickoit ®epepayun

pasgena

3
07

07

07
07

07

07
07

07
07

07

07

07
07

07

07

07

07

07

07

07
07

nogpasgena

4
02

02

02
02

02

02
02

02
02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

02
02

uenesoii ctatbn

5
0600211010

0600211010

0600211010
0600211010

0600211010

0600211010
0600211010

0600211010
0600211010

0600211010

0600276890

0600276890
0600277160

0600277160
0600277160
0600277160
06002L3040
060E250970
0700220600

0700220600
1200220070

BMAa
pacxonoBs

6
111

119

244
244

111

112
852

244
852

244

321

112
111

119

111

112

244

244

244

244
244

Koz
aHanNTUYeCcKoro
nokasartens

7
000.00.00

000.00.00

000.00.00
000.00.00

000.00.00

000.00.00
000.00.00

000.00.00
002.91.60

003.10.30

000.00.00

000 00.00
000.00.00

000 00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00

000.00.00
000.00.00

Bcero

(Tekywuni
roa)

8
-4 253,17

-1 268,63

43 459.98
-2 512,00

2 370,24

700.00
0 00

-14 212,98
3 500,00

-6 748,00

18 946.48

127 931,23
-2 959,68

-200,00
2 959.68
200.00

-531 485,44
0.00

-3 000,00

3 000,00
-71 800,00

-435 372,29
-435 372,29

Cymma
1 ropg
nnaHoBOro
nepuopga)
9
0,00
0.00

0.00
0.20

0.00

0.00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00
0,00

0.00
0.00
0,00
-1 405 283.17
1732 039.80
0.00
0.00
0.00

326 756,83
326 756,83

(2 ron
nnaHoBOro
nepuopa
10

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
-1 405 283,17
0,00
0.00
0.00
0.00

-1 405 283,17
-1 405 283,17



Pasgen 3. JIumuTbl GO AXKETHbIX 0653aTeNbCTB NO pacxofjaM Ha MpefocTaBneHue O AXKETHbIX UHBECTULUNIA HOPUANYECKNUM
nmuam, cybcnanin 610 XKETHBIM M aBTOHOMHbIM YUYPEXAEHUAM, MHbBIM HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3aynuam, MexoaxeTHblX
TpaHCchepToB, CybCMANIA IOPUANYECKUM NULLAM, UHAUBUAYANbHBIM NpeAnpUHUMATENSIM, (DU3NYECKUM NnLaM - MPOU3BOAUTENSAM

TOBapoB, paboT, ycnyr, cyocumamnii rocyaapCcTBeHHbIM KopnopauuaM, KOMNaHuam, ny61MYHO-NPaBOBbIM KOMMNAHUSM;

oCylUlecTBNeHMe nnaTexeli, B3HOCOB, 6€3B0O3Me3HbIX MEPEYNCNeHNn CybbeKTaM MeXAYHapoAHOro npaBa; 06CAyXnBaHWe
rocyflapCTBEHHOr0 A40/ra, UCNONHeHNe CyAe6HbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoli ®egepaynm, a Takxke no

BoaxetHas
Knaccudumkaymnsa

HaumeHoBaHune Kog
nokasarvens CTpOKK
KeCP nnn
1 2 3 4

NToro:

pe3epBHbIM pacxojam

Kop no 6o4xeTHOW knaccudukaumm Poccuiickoii degepaynn

aHanmntTu4yeckoro

uenesoii
cTatbu

Bnga
pacxopos

pasgena noapasgena KOCry

Cymma
Ha 2021
Ha 2020 rof (Ha rog (Ha
Kog TeKywWwui nepsblii
(UHAHCOBbIN ron
nokasarens ron) nnaHoBoro
nepuopga)
B py6nax B py6nax
10 11 12

5 6 7 8 9

Bcero

Ha 2022
rog (Ha
BTOpOW
rog
nnaHoBOro
nepuoga)

B py6nax

13

Pasgen 4. lumnTbl 6IOLXETHBLIX 0653aTe€NbCTB MO pacxojaM Ha 3aKynKu ToBapoB, paboT, ycnyr, ocyuiecTBaAseMble NoayyaTenem

BlogxeTHas
Kknaccugukauns
HaunmeHoBaHue Kop
nokasarvens CTPOKM
KoCP nnn
1 2 e 3 4

NToro:

OO AXETHbIX CPeACTB B MONb3Y TPETbUX NUL,

Kon no 6o axeTHOW knaccudukaumm

Poccuiickoit depepauuu Kog
aHanMTU4yecKoro
nokasartens
uenesoi Buaa
asgena nogpasgena KOCry
pasp Apasa cTatbyn pacxopnos
5 6 7 8 | 9 10

Bcero

Cymma
Ha 2021 T Ha 2022
Ha 2020 rop rog (Ha rog (Ha
(Ha Tekywni nepsblii BTOpOIA
hmHaHCcOoBbI . rog rog
rog) nnaHoBOro naaHoBOro
nepuoga) nepuopaa)
B py6nsax B py6nax B py6nsax
11 12 13



Pasgen 5. CMPABOYHO: BlogXeTHble aCCUTHOBAHUA Ha UCMNOJIHEHUE NYBIMYUYHBIX

BrogxeTHas

Knaccudumkauma
HanmeHoBaHue Kop
I'IOK.,’:13aTer|FI CTPOKM
K®CP nnn
1 2 3 4
NToro:
McnonHutenos

« 26 » aBrycrta 2020 r.

Kop no 6roaxeTHOU knaccudukaymm
Poccuiickoit depepauunu

uenesoi

pasgena nogpasgena BrAR
Apasa cTaTtbu pacxonos
5 6 7 8
570?046K0 o
aNpeKTop
|F'VI oo Y
(RONXKHOCTB) ps-u’
X %yafe,
HKPOS .
-jn NiNA»
(ROMKHOCTb)

HOPMaTUBHBIX 0653aTeNbCTB

Cymma
Ha 2021 Ha 2022
Ha 2020 rop rog (Ha rog (Ha
Koa (Ha Tekywnii nepsblii BTOpOW
aHanMTn4yeckKoro (bMHAHCOBbIA roA roA
nokazaTtens roa) nnaHoBOro0  NAAaHOBOTO
nepuopa) nepuoga)
KOCTYy B py6nax B py6nsax B py6nsax
9 10 11 12 13
Bcero
>
j n n. CcCbn /Z10L. tcr~Cc,

(pacwutposka NnoanNucK)

B.N.KoBaneBa 6-72-41

(pacwudposka nognucu) (tenedoH)



